
YOUFIRM ApS

CVR-nr.: 36406208

Thujavej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Lars Holdgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YOUFIRM ApS
Thujavej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 36406208
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 35.154, hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.193	2.487
Resultat af ordinær primær drift		-15.193	2.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.259	0
Øvrige finansielle omkostninger		-702	-330
Ordinært resultat før skat		-35.154	2.157
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.154	2.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.154	2.157
I alt		-35.154	2.157

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.259
Anlægsaktiver i alt		0	19.259
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.890
Tilgodehavender i alt		0	2.890
Likvide beholdninger		62.146	36.166
Omsætningsaktiver i alt		62.146	39.056
AKTIVER I ALT		62.146	58.315

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.239	8.914
Egenkapital i alt		13.761	48.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.981
Skyldig moms og afgifter		6.611	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.011	5.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.263	409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.385	9.401
Gældsforpligtelser i alt		48.385	9.401
PASSIVER I ALT		62.146	58.315

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pr. statusdagen for en begrænset selvskylderkaution overfor det associerede selskab Copenhagen Concept Group ApS på kr. 334.000 plus renter mv. Kautionen er ikke begæret indfriet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0